**R**usticales bestia. i. facta: ut magnalia gesta Alexandri Dorem gerere se  
ad vota alterius facere. ut uersanti oꝝ quæcunqꝝ morē gerere In morige  
rus. p eodem. Digerere hduwen. vt p̄tutem digestiuā h̄c. 2<sup>o</sup> p̄ponere: ut  
summa summaꝝ in vnū digesta Digestum ē liber iuris Tercio fit diuili  
gare: ut gesta ducis macedii totum digesta p̄ orbem Indigestū. i. crudum  
eructat. Quidius Laracem stomachū panis bñ cum lale linit. Egere  
re behoef maken: vt vadi egestū Scđo plumere: ut post res egestas nasci  
pluicuit egestas. 3<sup>o</sup> fit purgare: vt is rome a sinꝝ ruderē egellerat Suggere  
rere in blaen Suggillare roem. ut si q̄s suggesit potiora Scđo toe lange  
Et in hymno Iaua testula succū suggest ebrio linteolo. Ingere inlet  
ten. ut alioꝝ p̄silio nemo nisi vocatus se ingerat Scđo fit comedere Insir  
mus nō est ē cibum manipulatim ingerit. 3<sup>o</sup> transumptue dr dare: ut re  
recundo ingerit qđ importuno regatu vix p̄statur. q̄rto fit in dragen: ut in  
utilis sons ē de quo nisi indigesta aquā licer haurire. Ogero est gregare  
Seneca Diues inhiat ageto in auro Is infinitam sbam taliter q̄liter co  
gesit. pfundit. Aggero. i. cymulare In agger sbm eet dijk

**A**lloquitur qui me p̄pellat voce loquendo.  
Eloquitur qui rhetorice profert sua verba:  
Proloquiſ logic q̄ v̄bis plenus abundat.  
Obloquitur qui dat verbis p̄traria verba.  
Obloquoꝝ absent. si cui conuicia dico.  
Exprobret in faciem p̄nitis turpia dicens.  
Colloquitur qui cum socio solacia profert.  
Ille subloquitur. loquitur qui decipiendo.  
Proloquiſ qui p̄ reliqꝝ sua v̄ba recludit  
Quilloquitur quoctūqꝝ modo p̄fert sua v̄ba.

**C** Loquor spreken: ut cunctis optata loqre. Dico. In curiis dñorum  
sunt clementum greges cunctis ad grām loqntes. datmen gheen hocre Os  
ad os loq is gaudium plenū est. Loquor p̄ponit cum adiectiuis: ut mul  
tiloquus stultiloqu. Alloquor toe spreken. vt io-phumanite alldocu  
est me. Alloquor hunc ass̄r dicas illi loquor z for. Eloquor wtspkere: ut  
ētis vt rhetor eloq̄ris non m̄ euades Is summe eloq̄ntie vir et. Prolo  
quor veel calter: ut qđ 2duct ita p̄loquit. 2<sup>o</sup> fit cam agere: ut is non opus  
hs proloquitor. Obloquor teghen segghen: ut obloquaſ q̄ velit Scđo  
detrahere: ut vulgare est obloq. Colloquor ē simul loqui In colloquum  
Exprobare voerspreken of v̄wüten. Subloquor ē decipe. vt blandities  
vt in plurimi subloquunt Scđo fit goede woerde geuen. Ut subloquere  
si famam cupit h̄c. Proloqui voerspreken. vt stulti nitunt in p̄loquia. 2<sup>o</sup>  
coram iudice loqui. In proloquor fit sermonē interrumpe. Circumloqr  
omkallen. It loquor z eius poftica sunt deponentia z hnt loquitus  
sum in p̄. rito z loquiti in lupino.